
MARZO 2020

PROGETTISTA:
Arch. Barbara Mattei

Tavola

Città di Camerino
Provincia di Macerata

Settore 4^ - Urbanistica - Edilizia 

Variante n. 2 al Piano Particolareggiato denominato “PP1V1”
(Strutture scolastiche a San Paolo)

COMPARTO "A"
in variante parziale al P.R.G. vigente

denominata "PP1V2 - Attrezzature per l'Istruzione e di Interesse Sociale a San Paolo" - COMPARTO "A"

4

STATO MODIFICATO - PRG VARIATO (COMPARTO "A")
1) - stralcio P.R.G. variato scala 1:2.000

1 2 3

321

D

C

B

AA

B

C

D

(L.R.13/90) ART.36DI VALORE STORICO-ARCHITET.

QUESTA TAVOLA NON SONO AREELE A VINCOLO IDROGEOLOGICO PER LEINDICATEIN

IL

CONCOINCIDONOE

E

ART.39VINCOLO MILITARE

SO-

N.B.2:

VRAPPONGONO IL LIMITE PIANODEL QUADRO

SIRECUPERODIZONADELLAIL LIMITECAPOLUOGODELSTORICOCENTRON.B.1:

(LEGGE 1497/39)

(VEDI TAV. 03/3)

N.B.2

ART.39

ART.39

ART.37

AREE VINCOLATE DA LEGGI NAZIONALI E REGIONALI

PATRIMONIO BOTANICO-VEGETAZIONALE

VINCOLO PAESISTICO

VINCOLO DI SALVAGUARDIA RISORSE IDRICHE

(VEDI TAV. N° 11)

(P.P.A.R.) ART.36

ART.35

ART.34

ART.33

PROTETTI
EDIFICI E MANUFATTI

VERDE DI RECUPERO AMBIENTALE

AREE A VERDE E PARCO PRIVATI

ZONE VINCOLATE A PARCO FLUVIALE

DI VALORE STORICO-ARTISTICO

ART.32

ART.31

ART.30

ART.29

ZONE ED EDIFICI A PRESCRIZIONI SPECIALI DI P.R.G.

A MACCHIA E BOSCO

A PASCOLO

DI INTERESSE PAESISTICO

DI RISPETTO STRADALE E AMBIENTALE E

ART.26DI ESPANSIONE DC

ART.28

ART.27

ART.27

ZONE AGRICOLE

PER INDUSTRIE NOCIVE

PER DEPOSITO ROTTAMI

NORMALI

DN

DR

ART.25

ART.24

ART.23

C

B
DI ESPANSIONE

DI COMPLETAMENTO

ZONE PRODUTTIVE

DI COMPLETAMENTO DB

VERDE ATTREZZATO

INTERESSE SOCIALE

ART.21

ART.22

(ART.20)

ART.19

ART.18

F6

F5

AR

A

INTERESSE COMUNE
ATTREZZATURE DI

ZONE RESIDENZIALI

DI INTERESSE STORICO-ARTISTICO

DI RISTRUTTURAZIONE NELLE FRAZIONI

COMMERCIALI E DIREZIONALI

RICREATIVE E TEMPO LIBERO

ART.15

ART.17 F4

ARTT.
6-8-16

ART.15

ZONE PER ATTREZZATURE D'INTERESSE COMUNE

DOTAZIONE STANDARDS

RELIGIOSE

AMMINISTRATIVE E DI SERVIZIO

RICETTIVE E DI RISTORO

F3

ART.15ATTREZZATURE SCUOLE D'OBBLIGO

ART.15

ART.15

ART.15

ART.15
PER L'ISTRUZIONE

ATTREZZATURE DI

SCUOLE SUPERIORI

UNIVERSITA'

SANITARIE ASSISTENZIALI

SOCIALI E CULTURALI

F1

F2

ART.15

ART.13

ART.14

ASILI E SCUOLE MATERNE

ZONE PER ATTREZZATURE URBANE

ATTREZZATO PER LO SPORT

VERDE SPORTIVO UNIVERSITA'

LOTTIZZAZIONE VIGENTE pl

ART.13

ART.12

ART.12

ART.11VIABILITA' DI PROGETTO

P

P

ZONE PER SERVIZI E ATTREZZATURE

PARCHEGGI PUBBLICI

A GIARDINO E PARCO GIOCHI

INTERRATI

A CIELO LIBERO

21
...CORRISPONDENTI

VEDI NORME ZONE
SOGGETTI A PRESCRIZIONI PARTICOLARI
ZONE A INTERVENTO DIRETTO O INTERVENTI PUNTUALI

CORRISPONDENTI
VEDI NORME ZONE

PIANI ATTUATIVI SOGGETTI A PRESCRIZIONI PARTICOLARI

LOTTIZZAZIONE PREVISTA
DI INIZIATIVA PRIVATA

PL

1-2-3...NUMERO D'ORDINE PIANI ATTUATIVI

(LIMITI E SIMBOLI)

LIMITE AREA CIMITERIALE

PIANI ATTUATIVI 
VIGENTI

PREVISTI
DI INIZIATIVA PUBBLICA

pz.pp

PP.PR

N.B.1(LG 457/78)

LIMITE AMMINISTRATIVO COMUNALE

LIMITE ZONE SVILUPPATE IN SCALA 1:2000

LIMITE ZONE DI RECUPERO

LEGENDA

Z

N.T.A.

RIF. ART.

SEGNO SIGLA

EDIFICI NON ULTIMATI  DI CUI  ALL'ALLEGATO 5  N.T.A. D...

1/2/3/4

1/2/3

ART.52

VENANZIO

MUCCESE

FONTE

500.9

496.5

500.2

527.0

485.0

484.8

503.0

475.6

486.1

464.5

454.8

DI S.

P

AREE SAE
SAN PAOLO

lotto n°1 comparto "B"
23.536 mq

lotto n°3 comparto "B"
8.380 mq

lotto n°1 comparto "A"
15.017 mq

P
lotto n°2 comparto "B"
1.346 mq

B 1

B 2

PP 4

4F

3PP

B 1

F 5 F 6- -PP1 V2

1pl

F1

Stato Attuale - PRG Vigente
Scala: 1:20004

COMPARTO "A" - 15.356 mq

LOTTO 1 - COMPARTO "A"
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